[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково

  21.06.2016г.                                                                                              № 95
О  порядке  приведения  в соответствие муниципальных программ
с решением о бюджете  муниципального образования  «Шегарский район» на 2016 год
 На основании  Федерального закона от 30 марта 2016 года  №71- ФЗ «О приостановлении действия  абзаца четвёртого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»  и   для оптимизации  процедур корректировки муниципальных программ,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1.  В случаях  внесения изменений в Решение о  бюджете  муниципального образования  «Шегарский район» на 2016 год касающихся финансирования муниципальных программ, внесение изменений в муниципальные программы осуществляется путем принятия соответствующего   постановления  Администрации  Шегарского  района, проект которого  готовит ответственный исполнитель в срок не позднее  одного месяца со дня вступления  соответствующего  решения  в силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и действует до 31.12.2016г.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шегарский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-бюджетный комитет Думы Шегарского района.

Председатель Думы Шегарского района                                    Л.И. Нистерюк
Глава Шегарского района                                                             В.Ф. Маргерт